
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

2021 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU  

 

 

Temmuz 2021 



   

 
 

 

İçindekiler Listesi 

 

I. OCAK HAZİRAN 2021 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI……...1 

A. BÜTÇE  GİDERLERİ…………………………………………………………………….1 

B. BÜTÇE GELİRLERİ……………………………………………………………………..6 

II. OCAK-HAZİRAN 2021 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER………7 

III.  2021 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ BEKLENTİ VE HEDEFLERİ İLE 

YÜRÜTÜLMESİ PLANLANAN FAALİYETLER……………………………...17 

 

 

Ek-1 Bütçe Giderlerinin Gelişimi  

Ek-2 Bütçe Gelirlerinin Gelişimi  

Ek- 3 Program Sınıflandırmasına Göre Bütçe Giderlerinin Gelişimi 

 

 

Tablolar Listesi 

Tablo 1: 2021 Yılı 6 Aylık Gider Gerçekleşmeleri……………………………………………………..1 

Tablo 2: 2021 Yılı 6 Aylık Gider Gerçekleşmeleri (I. Düzey)………………………………………….1 

Tablo 3: 01 Personel Giderleri (II. Düzey)……………………………………………………………...2 

Tablo 4: 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri (II. Düzey)………………………...2 

Tablo 5: 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri (II. Düzey)………………………………………………...3 

Tablo 6: 05 Cari Transferler (II. Düzey)……………………………………………………………......3 

Tablo 7: 06 Sermaye Giderleri (II. Düzey)…………………………………………………………......4 

Tablo 8: 07 Sermaye Transferleri (II. Düzey)…………………………………………………………..4 

Tablo 9: 2021 Yılı 6 Aylık Gelir Gerçekleşmeleri ……………………………………………………..6 

Tablo 10: 2021 Yılı 6 Aylık Gelir Gerçekleşmeleri (I. Düzey)……………………………………………...6 

Tablo 11: Temmuz-Aralık Dönemi Harcama Tahmini (I. Düzey)……………………………………..16 

Tablo 12: Temmuz-Aralık Dönemi Gelir Tahmini (I. Düzey) ………………………………………...16 

  

 

 



 

1 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

I. OCAK-HAZİRAN 2021 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI  

 

Başkanlığımıza 7258 sayılı 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile toplam 175.639.000 TL 

ödenek tahsis edilmiş olup, söz konusu ödeneğin 31.083.920 TL’si yılın ilk yarısında harcanmıştır. 

Bu harcama Başkanlık bütçesinin %17,70’ine tekabül etmektedir.  

 

Tablo 1: 2021 Yılı 6 Aylık Gider Gerçekleşmeleri 

 

A) Bütçe Giderleri 
 

Başkanlığımıza 2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 19.605.000 TL Personel Giderleri, 

3.699.000 TL’si Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Pirimi Giderleri, 23.089.000 TL Mal ve 

Hizmet Alım Giderleri, 905.000 TL Cari Transferler, 28.341.000 TL Sermaye Giderleri ve 

100.000.000TL Sermaye Transferleri olmak üzere tahsis edilen toplam 175.639.000TL ödeneğin 6 

aylık gider gerçekleşme detayları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

Tablo 2: 2021 Yılı 6 Aylık Gider Gerçekleşmeleri (I. Düzey) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Açıklama 
Kesintili Başlangıç 

Ödeneği (KBÖ) 

Ocak-Haziran Gider 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

2021 Yılı Toplam Bütçesi        175.639.000          31.083.920 17,70 

                      Açıklama 
Kesintili Başlangıç 

Ödeneği (KBÖ) 

Ocak-Haziran 

Gider Gerçekleşme 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

01 Personel Giderleri 19.605.000 3.444.901 17,57 

02 Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
3.699.000 536.920 14,52 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 23.089.000 424.046 1,84 

05 Cari Transferler 905.000 34.526 3,82 

06 Sermaye Giderleri 28.341.000 595.129 2,55 

07 Sermaye Transferleri 100.000.000 26.048.398 26,05 

Toplam 175.639.000 31.083.920 17,70 



 

2 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

2020 yılı ile 2021 yılının ilk 6 aylık dönemi “01 Personel Giderleri” ekonomik koduna ilişkin gider 

gerçekleşme tutar ve oranları, ekonomik kodun II. düzeyine göre aşağıdaki tabloda detaylı olarak 

gösterilmiştir.  

Tablo 3: 01 Personel Giderleri (II. Düzey) 

 

 

Açıklama 

 

2020 
 

2021 

Ocak-Haziran 

 Gider  

Gerçekleşme (%) 

Toplam 

Gerçekleşme 

Ocak-Haziran 

Gider 

Gerçekleşme 

 

KBÖ 

Ocak-Haziran 

Gider 

Gerçekleşme 

 

2020 

 

2021 

01.1 Memurlar 1.667.898 176.581 976.000 817.657 10,59 83,77 

01.3 İşçiler 6.425.799 14.997.000 18.629.000 2.627.243 21,49 14,10 

Toplam 8.093.697 15.173.581 19.605.000 3.444.900 53,34 17,57 

 

 

2020 yılı ile 2021 yılının ilk 6 aylık dönemi “02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri” ekonomik koduna ilişkin gider gerçekleşme tutar ve oranları, ekonomik kodun II. düzeyine 

göre aşağıdaki tabloda detaylı olarak gösterilmiştir. 

Tablo 4: 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri (II. Düzey) 

 

 

Açıklama 

 

2020 2021 

Ocak-Haziran  

Gider  

Gerçekleşme (%) 

Toplam 

Gerçekleşme 

Ocak-Haziran 

Gider 

Gerçekleşme 

 

KBÖ 

Ocak-Haziran 

Gider 

Gerçekleşme 

 

2020 

 

2021 

02.1 Memurlar 122.641 63.218 600.000 27.982 51,54 4,66 

02.3 İşçiler 1.105.025 524.708 3.099.000 508.937 47,48 16,42 

Toplam 1.227.666 587.926 3.699.000 536.919 47,89 14,52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

2020 yılı ile 2021 yılının ilk 6 aylık dönemi “03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri” ekonomik koduna 

ilişkin gider gerçekleşme tutar ve oranları, ekonomik kodun II. düzeyine göre aşağıdaki tabloda 

detaylı olarak gösterilmiştir. 

Tablo 5: 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri (II. Düzey) 

2020 yılı ile 2021 yılının ilk 6 aylık dönemi “05 Cari Transferler” ekonomik koduna ilişkin gider 

gerçekleşme tutar ve oranları, ekonomik kodun II. düzeyine göre aşağıdaki tabloda detaylı olarak 

gösterilmiştir. 

Tablo 6: 05 Cari Transferler (II. Düzey) 

 

 

Açıklama 

 

2020 

 

2021 

Ocak-Haziran 

Gider 

Gerçekleşme (%) 

Toplam 

Gerçekleşme 

Ocak-Haziran 

Gider 

Gerçekleşme 

 

KBÖ 

Ocak-Haziran 

Gider 

Gerçekleşme 

 

2020 

 

2021 

05.1 Görev 

Zararları 
0 0 37.000 0 0 0 

05.4 Hane Halkına 

Yapılan 

Transferler 

240.000 0 800.000 0 0 0 

05.6 Yurtdışına 

Yapılan 

Transferler 

23.618 23.618 68.000 34.526 100 50,77 

Toplam 263.618 23.618 905.000 34.526 8,96 3,82 

 

 

 

Açıklama 

 

2020 

 

2021 

Ocak-Haziran 

Gider 

Gerçekleşme (%) 

Toplam 

Gerçekleşme 

Ocak-Haziran 

Gider 

Gerçekleşme 

 

KBÖ 

Ocak-Haziran 

Gider 

Gerçekleşme 

 

2020 

 

2021 

03.2 Tüketime 

Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 

11.109.898 4.095.124 303.000 218.163 36,86 72 

03.3 Yolluklar 195.752 103.132 663.000 61.276 52,68 9,24 

03.4 Görev 

Giderleri 
17.296 420 3.000 2.399 2,42 79,96 

03.5 Hizmet 

Alımları 
1.152.926 301.215 22.030.000 102.285 26 0,4 

03.6 Temsil ve 

Tanıtma Giderleri 

 

25.537 

 

5.097 65.000 22.096 19,95 33,99 

03.7 Menkul Mal 

Alım, Bak. ve Onar. 

Gider. 

33.934 4.519 23.000 17.826 13,31 78,50 

03.8 Gayrimenkul 

Mal Bakım Ve 

Onarım Giderleri 

590 0 2.000 0 0 0 

Toplam 
 

12.535.933 

 

4.509.507 

 

23.089.000 
 

424.045 

 

35,97 

 

1,84 



 

4 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

2020 yılı ile 2021 yılının ilk 6 aylık dönemi “06 Sermaye Giderleri” ekonomik koduna ilişkin gider 

gerçekleşme tutar ve oranları, ekonomik kodun II. düzeyine göre aşağıdaki tabloda detaylı olarak 

gösterilmiştir. 

 

Tablo 7: 06 Sermaye Giderleri (II. Düzey) 

 

 

Açıklama 

 

2020 

 

2021 

Ocak-Haziran Gider 

Gerçekleşme (%) 

Toplam 

Gerçekleşme 

Ocak-

Haziran 

Gider 

Gerçekleşme 

 

KBÖ 

Ocak-Haziran 

Gider 

Gerçekleşme 

 

2020 

 

2021 

06. 1 Mamul 

Mal Alımları 
10.413.358 3.794.512 14.716.000 441.497 36,43 3 

06.3 Gayri 

Maddi Hak 

Alımları 

275 0 3.000.000 11.074 0 0 

06.5 

Gayrimenkul 

Sermaye 

Üretim 

Giderleri 

10.199.273 2.072.945 4.625.000 78.293 20,32 1,69 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

327.840 188.517 6.000.000 64.265 57,50 1,07 

Toplam 20.940.746 6.055.974 28.341.000 595.129 28,92 2,10 

 

 

2020 yılı ile 2021 yılının ilk 6 aylık dönemi “07 Sermaye Transferleri” ekonomik koduna ilişkin gider 

gerçekleşme tutar ve oranları, ekonomik kodun II. düzeyine göre aşağıdaki tabloda detaylı olarak 

gösterilmiştir. 

Tablo 8: 07 Sermaye Transferleri (II. Düzey) 

 

 

Açıklama 

 

2020 

 

2021 

Ocak-Haziran 

Gider 

Gerçekleşme (%) 

Toplam 

Gerçekleşme 

Ocak-Haziran 

Gider 

Gerçekleşme 

 

KBÖ 

Ocak-Haziran 

Gider 

Gerçekleşme 

 

2020 

 

2021 

07.1 Yurtiçi 

Sermaye 

Transferleri 

55.975.030 17.594.839 

 

100.000.000 

 

 

26.048.398 

 

31,43 26,05 

 

 

 

 



 

5 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

Likit Karşılığı Ödenek Ekleme İşlemleri 

2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Tebliği (Sıra No: 2)’de, “7258 sayılı Kanunun 6 ncı 

maddesinin beşinci fıkrasına göre, özel bütçeli idareler ile düzenleyici ve denetleyici kurumların 

merkezi yönetim bütçe kanununa bağlı (F) işaretli finansman cetvellerinde belirtilen net finansman 

(5.0.0.0- ekonomik kodu) tutarlarını aşan finansman gerçekleşme karşılığı olarak mevcut veya yeni 

açılacak tertiplere ödenek kaydı işlemi yapılacağı” hükmü yer almaktadır. 

Bu kapsamda, cari kısım bütçe tertiplerine Ocak-Haziran döneminde gerçekleştirilen likit karşılığı 

ödenek ekleme işlemleri aşağıdaki tabloda detaylı olarak gösterilmiştir.  

2021 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ LİKİT KARŞLIĞI ÖDENEK EKLEME İŞLEMLERİ (CARİ) 

98.900.9007.1338-0080.0004-02-03.02 27.000 

98.900.9007.1338-0080.0004-02-03.02 33.000 

98.900.9007.1338-0080.0004-02-03.02 100.000 

98.900.9006.1337-0080.0004-02-03.02 300.000 

TOPLAM 460.000 

 

 

Ödenek Aktarma İşlemleri 

2021 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Tebliği (Sıra No: 2)’de “5018 sayılı Kanunun 21 inci 

maddesinin ikinci fıkrası ve Ek 6 ncı maddesi gereğince merkezi yönetim kapsamındaki kamu 

idarelerinin kendi bütçeleri içinde bir tertibe tahsis edilmiş olan ödeneğin düşülerek mevcut veya 

yeni açılacak başka bir tertibe eklenmesi işlemlerinin yapılacağı” hükmü yer almaktadır. 

Bu kapsamda, Ocak-Haziran döneminde gerçekleştirdiği ödenek aktarma işlemleri aşağıdaki tabloda 

detaylı olarak gösterilmiştir.  

 
No Kod Düşülen Eklenen 

1 
98.900.9007.1338-0080.0004-02-06.01 51.000  

98.900.9007.1338-0080.0004-02-06.05  51.000 

 

2 

54.221.688.1334-0080.0013-02-03.05 100.000  

98.900.9007.1338-0080.0004-02-08.01  100.000 

3 
98.900.9007.1338-0080.0004-02-06.01 1.000  

98.900.9007.16542-0080.0004-02-06.01  1.000 

4 
98.900.9007.1338-0080.0004-02-06.01 8.552.515  

98.900.9007.16542-0080.0004-02-06.01  8.552.515 

5 
98.900.9006.1337-0080.0013-02-03.03.10 4.200  

98.900.9006.1337-0080.0013-02-03.03.20  4.200 

6 
98.900.9007.1338-0080.0004-02-06.07 350.000  

98.900.9007.1338-0080.0004-02-06.05  350.000 

 

 

 

 

 

 



 

6 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

Ödenek Devri İşlemleri 

15 Temmuz 2018 Tarihli ve 30479 Sayılı Resmi Gazete yayımlanan 4 sayılı “Bakanlıklara Bağlı, 

İlgili, İlişkili Kurum Ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum Ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin 676. maddesinin 4. Fıkrasında “TÜSEB’in görevlerini yerine 

getirebilmesi amacıyla desteklenen proje ve faaliyetler için öngörülen, yılları bütçe ödeneklerinin 

ilgili tertiplerinde yer alan ödenekten harcanmayan kısımlar ertesi yıl bütçesinin ilgili tertiplerine 

devren ödenek kaydedilir.” hükmü yer almaktadır. 

Bu hükme istinaden; Proje Yönetimi ve Destek Daire Başkanlığı’nın 2020K12-153256 Sağlık 

Araştırmaları Destek Programı Projesinin 40.62.00.13-01.2.3.00-2-07.1 Yurtiçi Sermaye Transferleri 

tertibinde yer alan ve kullanılmayan 6.291.669 TL 2021 yılına devren ödenek kaydedilmiştir. 

 

B) Bütçe Gelirleri 

 
Tablo 9: 2021 Yılı 6 Aylık Gelir Gerçekleşmeleri 

Açıklama Gelir Tahmini 
Ocak-Haziran Gelir 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

2021 Yılı Toplam Bütçesi 175.639.000 

                                   

13.480.921 

 

       7,68 

 

 

Tablo 10: 2021 Yılı 6 Aylık Gelir Gerçekleşmeleri (I. Düzey) 

Açıklama 2021 Bütçe Teklifi 
Ocak-Haziran Gelir 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

03 Teşebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri  

488.000 95.893 19,65 

04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile 

Özel Gelirler 

175.151.000 10.000.000 5,71 

05 Diğer Gelirler 0 3.385.028 - 

Toplam 175.639.000 13.480.921 7,68 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

II) OCAK-HAZİRAN 2021 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER  

 

1. TÜSEB bünyesinde desteklenen bir adet Faz II, iki adet Faz III ve iki adet Faz IV çalışmasını 

kapsayan projelerin takibi yapılmaktadır. 

2. TÜSEB tarafından desteklenen yerli aşı geliştirme çalışmaları kapsamında geliştirilen 

TURKOVAC aşısının Faz III çalışmaları başlatılmıştır. Bu kapsamda 2 merkezde aktif olarak 

gönüllü alımları başlatılmış 28 merkez ile ilgili işlemler devam etmektedir. 

3. Dünyada ilk olan intranazal yöntem ile uygulanacak COVID-19 aşısı geliştirilmesine yönelik 

projenin desteklenme süreci başlamıştır. 

4. 2021 Yılı içerisinde klinik araştırmalar konusunda farkındalığın arttırılmasına yönelik KAMESİS 

(Klinik Araştırmalar Entegrasyon Sistemi) entegrasyon modülünün devreye girmesi, veri yönetim 

mekanizmasının hayata geçmesi, klinik araştırmaların kolaylaştırılması ve yaygınlaştırılması için 

gerekli düzenlemelerin yapılması amacıyla çalışmalar devam etmekte olup ilk adımı 

tamamlanmıştır. Bu kapsamda Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu, Araştırmacı İlaç Firmaları 

Derneği ve Klinik Araştırmalar Derneği ile toplantılar devam etmektedir.  Dünyada eşine az 

rastlanabilecek ve ülkemizde ilk defa büyük veri kümesi üzerinde akıllı algoritma kullanılarak 

oluşturulan bir model ile, yerli aşımızın Faz III aşaması ülkemizde e-nabız sistemi üzerinden 

gönüllü alımına açılarak vatandaşlarımızın klinik araştırma ekosistemine dâhil olmaları 

sağlanmıştır. Üniversite hastaneleri, kamu hastaneleri, özel hastaneler, araştırmacılar, üretici 

firmalar, yerel sağlık otoriteleri, Bakanlığımızın ilgili Genel Müdürlükleri, yurt dışı merkezler, 

küresel kuruluşlar ve gönüllüler TÜSEB tarafından koordine edilerek ilk kez bu denli büyük bir 

oluşum hayata geçirilmiştir. TURKOVAC’a ait Faz III klinik araştırmalarının uluslararası alanda 

sürdürülmesi planlanmakta olup, 7 aday ülke ile üst düzey görüşmeler gerçekleştirilmiştir. 

5. Spinal Muskular Atrofi (SMA) ile mücadelede Ar-Ge ve validasyon çalışmalarına özel iki yeni 

proje çağrısı açılmış olup 4 adet projenin desteklenme süreci başlatılmıştır. SMA çağrısı 

kapsamında başvurular alınmaya devam etmektedir. 

6. Klinik Araştırmalar ve Klinik Dışı Araştırmalar kapsamında yeni çağrı programları açılmış olup 

bir adet Klinik Araştırma projesi, bir adet Klinik Dışı Araştırma projesi destek süreci 

başlatılmıştır.  

7. TÜSEB bünyesinde yer alan Türkiye Biyoteknoloji Enstitüsü yürütücülüğündeki SARS-CoV-2 

virüsüne karşı geliştirilen aşı üretimi proses çalışmalarına yönelik geliştirilen proje 

desteklenmektedir.  



 

8 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

8. Yenilikçi İlaç Geliştirme proje çağrısı kapsamında 21 projenin desteklenme süreci başlatılmıştır. 

9. TÜSEB tarafından desteklenen aşı adaylarında gelinen son durumu değerlendirerek, bilimsel 

tecrübelerin paylaşılması amacı ile “TÜSEB Destekli COVID-19 Aşı Projeleri Çalıştayı” 

düzenlenmiştir. 

10. Proje yönetimi ve Destek Daire Başkanlığı’nda görev yapan tüm personeller Temel İyi Klinik 

Uygulamalar Eğitimi’ne katılmıştır. 

11. Türkiye Sağlık Politikaları Enstitüsü, Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve Gıda Politikaları Kurulu’nun 

kuruluşundan itibaren gerçekleştirdiği haftalık toplantılarına katılarak bilimsel, lojistik ve teknik 

destek sağlamaya devam etmektedir. 

12. Ülkemizde zoonotik hastalıkların topluma oluşturduğu yükün ve maliyetinin hesaplanması ile 

ilgili yürütülmekte olan proje sonucunda bilimsel dergilerde yayınlanmak amacıyla bir makale 

hazırlanmıştır. Makalenin dergilerde yayınlanması ile ilgili çalışmalar devam etmektedir. 

13.  Sağlık Bakanlığı Stratejik Planı kapsamında, Türk Sağlık Politikaları Enstitüsü’nün çalışma 

alanına giren hususlar ile ilgili çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Türkiye Sağlık Politikaları 

Enstitüsü ve  DSÖ Avrupa EVIPNet iş birliği ile Türkiye’nin ilk kanıta dayalı politika oluşturma 

raporu, “Reducing the consumption of trans-fats and their negative impacts on health in Turkey” 

yayınlanmıştır. (21 Şubat 2021) 

14. Türkiye Sağlık Politikaları Enstitüsü’nün toplantı faaliyetleri kapsamında, USHAŞ’ın katkılarıyla 

düzenlenen Türkiye Sağlık Politikaları Zirvesi için ana tema olarak, “COVID-19 Pandemisi ve 

Sağlık Politikaları” belirlenmiş olup bu ana tema çerçevesinde 24-25 Mart 2021 tarihlerinde 

çevrimiçi olarak 2 günlük program kapsamında 8 oturumda aşağıdaki konuları ele alan “Türkiye 

Sağlık Politikaları Zirvesi 2021” başarıyla gerçekleştirilmiştir. 

 COVID-19 pandemi sürecinde sağlık yönetimi politikaları, 

 COVID-19 pandemi sürecinde sağlık ekonomisi ve finansmanı politikaları, 

 COVID-19 pandemi sürecinde sağlık hizmetleri sunumu politikaları, 

 COVID-19 pandemi sürecinde sağlık insan gücü politikaları, 

 COVID-19 pandemi sürecinde sağlık endüstrisi politikaları, 

 COVID-19 pandemi sürecinde halk sağlığı politikaları, 

 COVID-19 pandemi sürecinde sağlık turizmi politikaları ve 

 COVID-19 pandemi sürecinde küresel sağlık politikaları. 

 

 

https://www.euro.who.int/en/data-and-evidence/evidence-informed-policy-making/evidence-informed-policy-network-evipnet


 

9 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

15. “Türkiye Sağlık Politikaları Zirvesi 2021” zirvesinin gerçekleştirilmesinin ardından oturumların 

dokümantasyon ve diktesi yapılarak, zirve kitabı internet sitemizde okuyucuların hizmetine 

sunulmuştur.  

16. G20 ülkelerinin katılımı ile kurulmuş olan ve sağlıkta değer bazlı yaklaşımların 

önceliklendirilmesine yönelik çalışmalar yürüten bir merkez olan “The Global Innovation Hub 

for Improving Value in Health” tarafından, ülkemiz adına TÜSPE’nin de katkı sağlamış olduğu 

“Value-Based Health Care in the Midst of the COVID-19 Pandemic Response” raporu 

yayımlanmıştır. Raporda ülkelerin pandemi döneminde uyguladığı değer bazlı sağlık sistemi 

yaklaşımlarına dair örnekler paylaşılmaktadır. (05 Ocak 2021) 

17. Türkiye Sağlık Politikaları Enstitüsünün katkı sağlamış olduğu “COVID-19 Pandemisinde Değer 

Temeli Sağlık Hizmetleri: Pandemiye Yönelik Yenilikçi Sağlık Sistemi Müdahalelerinden 

Çıkarılan Dersler” başlıklı raporun lansman toplantısı, G20 ülkelerinin katılımı ile kurulmuş olan 

ve sağlıkta değer bazlı yaklaşımların öncelenmesine yönelik çalışmalar yürüten bir merkez olan 

“The Global Innovation Hub for Improving Value in Health” tarafından, videokonferans ile 

gerçekleştirilmiştir. (06 Ocak 2021) 

18. 28 Haziran 2021 tarihinde G20 ülkelerinin katılımı ile oluşturulan “Global Innovation Hub for 

Improving Value in Health” tarafından düzenlenen “Q2 Advisory Committee Meeting”e katılım 

sağlanmıştır. 

19. TÜBİTAK ve Sağlık Bakanlığı iş birliğiyle 27 Nisan 2021 tarihinde çevrimiçi olarak 

gerçekleştirilen Ufuk Avrupa Programı Sağlık Kümesi Tanıtım Etkinliği’ne katılım sağlanmıştır.   

20. Union for the Mediterranean tarafından 1 Haziran 2021 tarihinde düzenlenen, “UfM-CMI  

Workshop A quality higher education for all in the Mediterranean: towards a renewed higher 

education agenda” webinar toplantısına TÜSPE adına katılım sağlanmıştır. 

21. European Observatory on Health Systems and Policies tarafından 18 Mayıs 2021 tarihinde 

düzenlenen, “The changing COVID-19 pandemic: How are governments responding variants of 

concern?” webinar toplantısına TÜSPE adına katılım sağlanmıştır. 

22. Türkiye Sağlık Politikaları Enstitüsü “Estimating the impact of achieving Turkey’s non-

communicable disease policy targets: A macro-simulation modelling study” başlıklı makale 

yayınlanmıştır. (06 Ocak 2021)  

23. DSÖ EVIPNet ve DSÖ Türkiye Ofisi iş birliği ile yeni bir politika belgesi hazırlanması 

kapsamında çalışmalar yapılmaktadır. İlgililerle öncelikli konular üzerinde görüşmeler 

yapılmaktadır. 



 

10 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

24. Dünyada son yıllarda giderek artan bir şekilde tartışılmaya ve bazı ülkelerde de yer yer 

uygulanmaya başlayan değer temelli sağlık hizmetleri kavramının Türkiye'nin sağlık sisteminde 

ne düzeyde ve ölçüde karşıladığını, benimsediğini ve uyguladığını ortaya koymayı amaçlayan bir 

araştırma yapılmıştır. “Value-Based Healthcare: The Turkish Case” isimli makale TÜSEB 

dergisinde yayınlanmıştır. 

25. Türkiye’de sağlık hizmeti ilişkili enfeksiyonlarının maliyetinin hesaplanması amacıyla bir proje 

başlatılmıştır. Proje kapsamında paydaşlarla görüşmeler ve proje süreçlerinin tanımlanması ile 

ilgili çalışmalar devam etmektedir. 

26. Yerli COVID-19 aşılarının geliştirilmesine destek vermek amacıyla ülkemizde yürütülen aşı 

çalışmalarında ilgili paydaşlar (aşıyı geliştiren bilim insanı – üretici firma – TİTCK ve Sağlık 

Bakanlığı - CRO) arasındaki koordinasyonu sağlayacak toplantılar ve faaliyetler 

gerçekleştirilmiştir.  

27. Türkiye Biyoteknoloji Enstitüsü tarafından “SARS-CoV-2 Virüsüne Karşı İnaktif Virüs Aşısı ile 

Rekombinant Aşısı üretimi için Preklinik Sonrası Proses Geliştirilmesi” Projesi başlatılmıştır. Bu 

proje ile şu anda ülkemizde devam eden SARS-CoV-2 aşısı çalışmalarından inaktif ve 

rekombinant aşıların geliştirilmesi çalışmalarının ölçek büyüme prosesleri geliştirilecek ve bu 

alanda ülkemiz insan kaynağı ve bilgi birikimine katkı sağlanacaktır. Bu proje kapsamında 15 

nitelikli proje personeli istihdam edilmiş ve inaktif virüs aşının ve rekombinant aşının üretileceği 

iki tesiste, bu personeller süreci takip etmeleri ve eğitim almaları amaçları ile görevlendirilmiştir. 

28. Türkiye Genom Projesi’nin ikinci aşamasının başlatılabilmesi için Omik Merkezi’nin kurulması 

ve yüksek güvenlikli İleri Hesaplama Merkezi altyapısının kurulması için ilgili kurumlarla gerekli 

görüşmeler yapılmış, Merkez’de ihtiyaç duyulacak cihazlar belirlenmiş ve teknik şartnameleri 

hazırlanmıştır.  

29. TÜSEB Ankara Yerleşkesi Aziz Sancar Araştırma Merkezi’nde Biyoteknolojik İlaç ve Aşı Ar-

Ge Eğitim Merkezi’nin (BiYAŞAM) kurulması amacıyla Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı’na proje başvurusu yapılarak proje onayı alınmıştır.            

30. Türkiye Biyoteknoloji Enstitüsü tarafından COVID-19 hastalarında hastalığın şiddetini belirleyen 

genetik faktörlerin tespit edilmesi amacıyla “COVID-19 Hastalarının Genom Dizilemesi ve 

Biyoinformatik Teknikler ile Hastalığa Genetik Yatkınlığının ve Klinik Prognoz ile İlişkisinin 

Belirlenmesi" projesi başlatılmıştır.  

 



 

11 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

31. Türkiye Biyoteknoloji Enstitüsü bünyesinde Farmasötik ve Biyofarmasötik Ürünler Bilim Kurulu 

oluşturulmuştur. 

32. TÜSEB tarafından İstanbul Kalkınma Ajansı 2021 Yılı Yenilikçi İstanbul Mali Destek 

Programı’na yapılan “İstanbul Sağlıkta İnovasyon ve Ar-Ge Merkezi” başlıklı proje 

başvurusunun hazırlanmasına destek verilmiştir. Proje kapsamında sağlık profesyonelleri ve bu 

alanda eğitim gören öğrencilerin, biyoteknoloji, yapay zeka gibi sağlıkta yenilikçi düşünmelerini 

teşvik edecek yeni alanlarda eğitimlerle desteklenmesi, fikirlerinin prototipe dönüşme sürecine 

katkı sağlanarak Sağlık bilim ve teknolojileri için ülkemizin ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde 

yerlileşme ve millileşmeyi arttırmak amaçlanmıştır. Proje başvurusu, değerlendirilme 

aşamasındadır.  

33. 15 Haziran 2021 tarihinde Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon 

Enstitüsü  Akreditasyon Yürütme Kurulu 14. Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

34. 03 Haziran 2021 tarihinde Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) ve ODTÜ EYESOFT Bilişim 

Eğitim Yayıncılık İletişim ve Danışmanlık A.Ş. ile Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve 

Akreditasyon Enstitüsü  uzaktan akreditasyon denetim uygulamaları değerlendirme toplantısı 

yapılmıştır. 

35. 17.06.2021 tarihinde Mükemmeliyet Merkezi Komisyonu (MMK) Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon Çalışma Grubu beşinci toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

36. 26 Mayıs 2021 tarihinde Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü  Dijital 

Denetim Uygulamaları “Sağlıkta Gelecek Dijital Sağlık ve Akıllı Hastanelerin Sağlığa 

Getirecekleri Vizyon” Konulu Konferansta sunulmuştur.  

37. 24 Mayıs 2021 tarihinde Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon 

Enstitüsü  Akreditasyon Yürütme Kurulu 13. Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

38. 11 Mayıs 2021 tarihinde Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü  tarafından 

yürütülmekte olan ADSH Akreditasyon Programı kapsamında “ADSH Denetim Rehberi” 

çalışması gerçekleştirilen toplantı ile başlatılmıştır.  

39. 30.03.2021 tarihinde MMK Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Çalışma Grubu 4. toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

40. 17-19 Mart 2021 tarihleri arasında ONA tarafından düzenlenen ve ISQua tarafından desteklenen 

uzaktan erişim yolu gerçekleştirilen 4. Uluslararası Hasta Güvenliği ve Sağlık Akreditasyonu 

Semineri (4SISPAS) ne “Dijital Dönüşüm ile Akreditasyonun Zorlukları” paneline Türkiye 

Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü  olarak katılım sağlanmıştır. 



 

12 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

41. 17 Mart 2021 tarihinde Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon 

Enstitüsü  Akreditasyon denetim ekiplerinde görev alan ekip liderleri, denetçiler ve gözlemcilerin 

katılımı ile pandemi döneminde akreditasyon denetim ve eğitimleri, uzaktan denetimler, denetim 

planı ve denetim raporu konu başlıkları ile istişare ve geribildirim toplantısı düzenlenmiştir. 

42. 02-04 Mart 2021 tarihlerinde SAS Hastane Seti Re-Akreditasyon Çalıştayı'nın ilk aşaması 

(TÜSKA) ve Sağlıkta Kalite, Akreditasyon ve Çalışan Hakları Daire Başkanlığı işbirliği 

çerçevesinde gerçekleştirilmiştir.  

43. 05 Mart 2021 tarihinde Malatya Turgut Özal Üniversitesi Rektörlüğü ve MTÜ Tıp Fakültesi 

çalışanlarına, E-Konferans yöntemi ile Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon 

Enstitüsü, Akreditasyon Programları ve Mükemmeliyet Merkezi Sistemi hakkında bilgilendirme 

toplantısı yapılmıştır. 

44.  19.02.2021 tarihinde Sağlıkta Kalite, Akreditasyon ve Çalışan Hakları Dairesi ile Sağlıkta 

Akreditasyon Standartları Hastane Setinin Re Akreditasyonuna yönelik devam eden iş süreçleri 

üzerine bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

45. 17.02.2021 tarihinde Sağlık Bakanlığı ve TÜSEB Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve 

Akreditasyon Enstitüsü işbirliği ile ülkemizde sağlık hizmetleri alanında mükemmeliyet 

merkezleri oluşturulması amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamında III. Mükemmeliyet Merkezi 

Komisyon Toplantısı Sağlık Bakanlığı Bilkent Yerleşkesinde gerçekleştirilmiştir.  

46. 21 Ocak 2021 tarihinde Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon 

Enstitüsü  Akreditasyon Yürütme Kurulu 12. Toplantısı gerçekleştirilmiştir 

47. 21.01.2021 tarihinde alan uzmanlarının katılımı ile “SAS ADSH Seti Kapsam Revizyonu, ADSH 

Standart Seti Uygulama Rehberi ve ADSH Standart Setinde yer alan Göstergeler” konu 

başlıklarının çalışıldığı toplantı gerçekleştirilmiştir. 

48. 14.01.2021 tarihinde MMK Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Çalışma Grubu 3. toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

49. 08.01.2021 tarihinde SGHM Sağlıkta Kalite, Akreditasyon ve Çalışan Hakları Dairesi ile 

akreditasyon çalışmalarına yönelik toplantı gerçekleştirilmiştir. 

50. 05.01.2021 tarihinde Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü  ve HCAC 

(Ürdün) İş Birliği Çalışmaları: Enstitümüz ve Health Care Accreditation Council (HCAC – 

Ürdün) arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında kalite iyileştirme ve uluslararası 

akreditasyon deneyimini artırmak üzere planlanan pilot çalışma kapsamında toplantı 

gerçekleştirilmiştir. 



 

13 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

51. Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü   ülkemiz sağlık kurumları için kalite 

yolculuğunda yaşananları değerlendirerek, kazanımlardan yola çıkıp hedef belirlenmesinde 

kurumlara yol göstermek, kurumların ve kurum çalışanlarının sürekli kalite iyileştirme bakış 

açısına sahip olmalarını sağlayarak kalite kültürünü pekiştirecek davranışları güçlendirmek amacı 

ile hazırlanan “Sağlık Hizmetlerinde Kalite İyileştirme Araçları” kitabı yayınlanmıştır.  

52. Ocak 2021’de Sağlıkta kalite ve akreditasyon ile ilgili ulusal ve uluslararası kapsamda yapılan 

araştırma ve uygulama çalışmalarını içeren Sağlıkta Kalite ve Akreditasyon Dergisi'nin 6. Sayısı 

yayımlanmıştır 

53. 17 Haziran 2021 tarihinde Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü  Web 

Semineri Denetçi Eğitim Programının Üçüncü “Denetim Planının Uygulanması ve Yönetimi” 

ve “Vaka Tartışmaları” konularında gerçekleştirilmiştir. 

54. 3 Haziran tarihinde Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü  Webinar Denetçi 

Eğitim Programının İkinci eğitimi Kanıt Toplamada İz Sürme Tekniği” ve “Vaka Tartışması 

(Güvenli Cerrahi)” konularında gerçekleştirilmiştir. 

55. 20 Mayıs 2021 tarihinde Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü  Webinar 

Denetçi Eğitim Programının İlk eğitimi “Denetim Raporu” ve “Vaka Tartışması (Enfeksiyonların 

Önlenmesi)” konularında gerçekleştirilmiştir. 

56. 08 Ocak 2021 tarihinde Demiroğlu Bilim Üniversitesi Sağlık Yönetimi Bölümü öğrencilerine 

Türkiye’de Kalite ve Akreditasyon Sistemi, Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon 

Enstitüsü  ve Faaliyetleri ile Sağlık Yöneticileri için Kalite ve Hasta Güvenliği konularında eğitim 

düzenlenmiştir. 

57. 03 Haziran 2021 tarihinde Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü, sağlık 

hizmetlerinin kalitesini uluslararası düzeyde artırmayı hedefleyen faaliyetler ve akreditasyon 

programları kapsamında yürütülen çalışmalarda denetçi havuzuna uluslararası katılımı artırmak 

için Uluslararası denetçi alım ilanına çıkılmıştır. 

58. Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü, 2021 yılı ISQua üyeliğini yenilenme 

süreci tamamlanmıştır.  

59. 19 Şubat 2021 tarihinde Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü  ve 

USHAŞ’ın katılımı ile Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü  Hastane 

Akreditasyon Programı kapsamında, akredite olma sürecini başarı ile tamamlayan Gaziler FTR 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

 



 

14 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

60. 11Şubat 2021 tarihinde Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü  Hastane 

Akreditasyon Programı kapsamında İstanbul Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesine ziyaret 

gerçekleştirilmiştir. 

61. 28 Ocak 2021 tarihinde  Altınbaş Üniversitesi Sağlık Yönetimi Öğrencilerine “Sağlık 

Hizmetlerinde Akreditasyon ve Mükemmeliyet Merkezleri” ne ilişkin eğitim yapılmıştır.  

62. 11 Ocak 2021- COVID-19 Aşısı geliştirme çalışmaları bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

63. 5 Ocak 2021 Nadir Hastalıklar üzerine yapılan ve yapılması planlanan çalışmalar hakkında 

toplantı gerçekleştirilmiştir. 

64. 21 Ocak 2021 tarihinde çevrim içi gerçekleştirilen ORPHANET yönetim kurulu toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

65. 22 Ocak/24 Mart 2021-EU4HEALTH Webinarları sonuçları doğrultusunda ve paydaşların geri 

bildirimleri de toplanarak programın dört başlığı altında AB çapındaki sağlık sorunları için 

potansiyel çözümlerin araştırılması amaçlanmıştır. 

66. 28 Ocak 2021-Sağlıkta Kalite İyileştirme Derneği Tarafından Düzenlenen “COVID-19 Sürecinde 

Kronik Hastalıklara Bütüncül Yaklaşım” Konulu Toplantısı ve rapor yayın hazırlığı 

gerçekleştirilmiştir. 

67. 29 Ocak 2021- Sağlık Krizlerine Daha Güçlü AB Hazırlığı ve Müdahalesi İçin Avrupa Sağlık 

Birliği İnşa Edilmesi Konulu toplantı gerçekleştirilmiştir. 

68. 28 Ocak-18 Şubat 2021 Tarihlerinde ‘Yaşlı Sağlığı Raporu’ ile ilgili toplantı gerçekleştirilmiştir. 

69. 12 Şubat 2021- Nadir Hastalıklar Farkındalık Günü için iki panel düzenlenmesine karar 

verilmiştir. 

70. 16-18 Şubat 2021- Birleşik Krallık Teknoloji Haftası konferansına katılım sağlanmıştır. 

71. 23 Şubat 2021-Kriz Zamanında Tıp ve Sağlık Eğitimi Stratejileri: Kanada ve Türkiye’den Bakış 

Açıları etkinliklerine katılım sağlanmıştır. 

72. 26 Şubat 2021- Nadir Hastalıklar Farkındalık Sempozyumu etkinliği yapılmıştır. 

73. 05 Mart-21 Mayıs 2021 tarihlerinde TÜSAP toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

74. 12-19-26 Mart-09-12-16 Nisan 2021- Gençlerde Görülen Dominant Genetik Geçişli Erişkin Tip 

Diyabet toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

75. 15-22 Nisan 2021 tarihlerinde Yaşlı Sağlığı ile ilgili çalışma toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

76. 27 Nisan 2021 tarihinde Ufuk Avrupa Programı Sağlık Kümesi Tanıtım Etkinliğine katılım 

sağlanmıştır. 



 

15 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

77. 28 Nisan 2021-“Yaşlılar için Gündüz ve Evde Bakım Hizmetlerinin İyileştirilmesi Projesi” 

(YAGEP)  için gerekli dokümanlar hazırlanmıştır. 

78. 29 Nisan 2021-Acurare III. Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

79. 04 Mayıs 2021-17 Mayıs Dünya Hipertansiyon Günü Çalışmaları adına rapor ve web sitesi için 

görsel afiş hazırlanmış olup sosyal medyada paylaşılmıştır. 

80. 04 Mayıs 2021-DTALKS- Diyabette Cevabı Zor Sorular- Yeni Bir Webinar Deneyimi- Tip 2 

Diyabette Sıra Dışı Formlar toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

81. 05 Mayıs 2021-Ufuk Avrupa kapsamında EIC Hızlandırıcı Programı kapsamında tam başvuru 

teklifi hazırlanması için sunumlar yapılmıştır. 

82. 06 Mayıs 2021-Bilgisayarda Uygulanan Buluşlar (CII), Yapay Zeka (AI) ve Veri Yönetimi (DM) 

alanlarında patentleme ile bağlantılı genel konular hakkında webinar düzenlenmiştir. 

83. 06 Mayıs 2021-"COVID-19 İle Değişen Normallerimiz" Konulu toplantı gerçekleştirilmiştir. 

84. 08 Mayıs 2021-Dimer Diabetes 2021 - Uluslararası Katılımlı Prediyabet ve Diyabet Prevansiyonu 

Sempozyuma katılım sağlanmıştır. 

85. 18-22 Mayıs 2021-42. Türkiye Endokrinoloji Ve Metabolizma Hastalıkları Kongresine katılım 

sağlanmıştır. 

86. 25 Mayıs 2021-“Yaşlılar için Gündüz ve Evde Bakım Hizmetlerinin İyileştirilmesi Projesi” 

(YAGEP) için IPA fonu başvurusu için gerekli dokümanlar hazırlanarak yüklenici firma 

(HemoSoft) ile paylaşılmıştır. 

87. 25 Mayıs 2021-31 Mayıs Dünya Tütünsüz Günü için rapor hazırlanmış ve sosyal medyada 

paylaşılmıştır. 

88. 26-27 Mayıs 2021- ORPHANET Toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

89. 1 Haziran 2021 Francisco Marroquín University (UfM)-CMI Çalıştayı: Akdeniz'de Herkes İçin 

Kaliteli Bir Yüksek Öğretim: Yenilenmiş Bir Yüksek Öğretim Gündemine Doğru çalıştayına 

katılım sağlanmıştır. 

90. 01-04 Haziran 2021-57. Ulusal Diyabet Metabolizma ve Beslenme Hastalıkları Kongresine 

katılım sağlanmıştır. 

91. Aziz Sancar Araştırma Merkezi Geliştirme Projesi kapsamında Soğutma Hattının Mekanik 

Tesisatının Revizyonu gerçekleştirilmiştir.   

92. İstanbul Koşuyolu Yerleşkesinde bulunan idari binamızda bilgi sistemleri altyapısının 

güçlendirilmesi için Antivirüs Programı ve Mail Sunucu Lisansı alımı gerçekleştirilmiştir.  

 



 

16 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

93. COVID-19 salgını ile mücadele kapsamında İnaktif COVID-19 aşı adayının üretiminde 

kullanılmak üzere cihazların alımı gerçekleştirilmiştir. 

94. Başkanlığımızın İstanbul Koşuyolu Yerleşkesi ve Ankara Aziz Sancar Araştırma Merkezinde 

bulunan birimlerde kullanılmak üzere bilgisayar, telefon ve benzeri teknik malzemelerin alımı 

ve dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

95. Güvenlik Sistemleri Lisans Yenileme 5 Kalem Mal Alımı” ihalesi kapsamında Güvenlik duvarı, 

WEB uygulama güvenlik duvarı, E-Posta güvenlik sistemi, Güvenlik duvarı Log arşivleme ve 

Raporlama sistemi, Sıfırıncı gün saldırılarını engelleme sistemi alım süreçleri tamamlanmıştır.  

96. Aşı Geliştirmede Kullanılmak Üzere Preparatif Sıvı Kromotografi Cihazı 1 Kalem Mal Alımı 

ihalesi tamamlanmıştır. 

97. Başkanlığımızın insan kaynağı kapasitesinin artırılmasına yönelik personel alımı 

gerçekleştirilmiştir. 

98. Başkanlığımızın İstanbul Koşuyolu Yerleşkesi ve Ankara Aziz Sancar Araştırma Merkezinin 

Geliştirilmesi için bakım, onarım, tadilat iş ve işlemleri yürütülmüştür. 

 

III) 2021 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ BEKLENTİ VE HEDEFLERİ İLE 

YÜRÜTÜLMESİ PLANLANAN FAALİYETLER 

 

 Tablo 11: Temmuz-Aralık Dönemi Harcama Tahmini (I. Düzey) 

 

Açıklama 

2021 Bütçe 

Teklifi 

Ocak-

Haziran 

Gerçekleşme 

Temmuz-Aralık 

Gerçekleşme 

Tahmini 

Yılsonu 

Tahmini 

Gerçekleşme 

01 Personel Giderleri 19.605.000 3.444.901 16.160.099 19.605.000 

02 Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
3.699.000 536.920 3.162.080 3.699.000 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 23.089.000 424.046 22.664.954 23.089.000 

05 Cari Transferler 905.000 34.526 870.474 905.000 

06 Sermaye Giderleri 28.341.000 595.129 27.745.871 28.341.000 

07 Sermaye Transferleri 100.000.000 26.048.398 73.951.602 100.000.000 

Toplam 175.639.000 31.083.920 144.555.000 175.639.000 

 Tablo 12: Temmuz-Aralık Dönemi Gelir Tahmini  

 

 Açıklama  

 

2021 Bütçe 

Teklifi 

 

Ocak-Haziran 

Gelir 

Gerçekleşme 

 

Temmuz-Aralık 

Gerçekleşme 

Tahmini 

 

Yılsonu 

Tahmini 

Gerçekleşme 

03 Teşebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri  
488.000 95.893 392.107 488.000 

04 Alınan Bağış ve 

Yardımlar ile Özel 

Gelirler 

175.151.000 10.000.000 165.151.000 175.151.000 

05 Diğer Gelirler 0 3.385.028 0 0 

Toplam 175.639.000 13.480.921 165.543.107 175.639.000 



 

17 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

III) 2021 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ BEKLENTİ VE HEDEFLERİ İLE 

YÜRÜTÜLMESİ PLANLANAN FAALİYETLER 

 

1. Yenilikçi İlaç Geliştirme proje çağrısı kapsamında 17 adet projenin desteklenme süreci 

başlatılacaktır. 

2. Tıbbi Cihaz ve Biyomalzeme Geliştirme alanında 6 adet projenin destek süreci başlatılacaktır. 

3.  SMA ile mücadele kapsamında Ar-Ge ve validasyon çalışmalarına özel iki yeni proje çağrısı 

devam edecek olup değerlendirme sonucunda uygun bulunan projelerin desteklenme süreci 

başlatılacaktır. 

4. Sağlıkta Yapay Zeka çalışmaları kapsamında proje çağrısı açılması planlanmaktadır. 

5. Klinik Araştırmalar Proje Çağrısı ve Klinik Dışı Araştırmalar Proje Çağrısı aktif olarak devam 

edecek olup değerlendirme sonucunda uygun bulunan projelerin desteklenme süreci 

başlatılacaktır. 

6. TEKNOFEST teknoloji yarışmaları kapsamında yapılan proje başvurularının değerlendirme 

süreci ile ilgili iş ve işlemler yürütülecektir. 

7. Duchenne Musküler Distrofi (DMD) proje destek çağrısı açılması planlanmaktadır. 

8. TÜSEB bünyesinde yer alan Türkiye Biyoteknoloji Enstitüsü öncülüğünde başlatılacak olan 

COVID-19 özelinde genom çalışmalarını içeren projenin desteklenme süreci başlatılacaktır. 

9. TÜSEB bünyesinde yer alan Türkiye Biyoteknoloji Enstitüsü öncülüğünde başlatılacak olan 

SARS-CoV-2 virüsüne yönelik test kiti geliştirilmesi kapsamındaki projenin desteklenme süreci 

başlatılacaktır. 

10. Türk Sağlık Politikaları Enstitüsü, Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve Gıda Politikaları Kurulu’nun 

kuruluşundan itibaren gerçekleştirdiği haftalık toplantılarına katılarak bilimsel, lojistik ve teknik 

destek sağlamaya devam edecektir. 

11. Türk Sağlık Politikaları Enstitüsü; Sağlık politikaları, halk sağlığı, kronik hastalıklar ve sağlıkla 

ilgili diğer alanlarda ulusal ve uluslararası kanıt, bilgi ve deneyim paylaşımına katkı sağlayacak 

raporları/analizleri yayımlamaya devam edecektir. 

12. DSÖ EVİPNET ve DSÖ Türkiye Ofisi iş birliği ile bir politika belgesi hazırlanması kapsamında 

politika belgesine ait çalışmalar (paydaşlarla görüşmeler, telekonferanslar, literatür taraması ve 

raporlama vb.) yürütülecektir. 

 

 



 

18 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

13. Türkiye’de normal doğum ve sezaryenlerin karşılaştırılması ile sezaryen doğumların 

azaltılmasına ilişkin bir proje başlatılmıştır. Proje kapsamında paydaşlarla görüşmeler ve proje 

süreçlerinin tanımlanması ile ilgili çalışmalar devam edecektir. 

14. “Türkiye’de COVID-19 Pandemisi Yönetimi ve Sağlık Politikası Stratejileri” konulu makale 

hazırlanarak Başkanlığımız tarafından çıkarılan Türkiye Sağlık Enstitüleri Dergisi’nde 

yayımlanması planlanmaktadır.  

15. Kalıcı ve etkin bir sağlık turizmi politikası yürütülmesi adına “Türkiye Sağlık Turizmi Ekosistemi 

ve Strateji Belgesi” hazırlanması planlanmaktadır. 

16. Türk Sağlık Politikaları Enstitüsü ve USHAŞ arasında sağlık turizmi sektöründeki insan gücünün 

lisanslandırılması, sertifikalandırılması, eğitimlerinin yapılması, uluslararası kurum ve 

kuruluşlarla ve akademik organizasyonlarla iş birliği kapsamında ortak çalışmalar yapılması 

planlanmaktadır.  

17. Türkiye adına "G20 Global Innovation Hub for Improving Value in Health" toplantılarına katılım 

sağlanarak, talep edilen bilgi ve veriler ülkemiz adına temin edilecektir.  

18. Ulusal ve uluslararası düzeyde sağlık politikaları ve ilgili diğer alanlarda yaz okulu, toplantılar, 

eğitimler ve seminerler düzenlenmesine yönelik planlamalar yapılacaktır.  

19. İlgili kurum ve paydaşlarla istişare toplantıları yapılacaktır. 

20. İkinci altı ay içiresinde Türkiye Sağlık Politikaları Enstitüsü Bilim Kurulu toplantısı yapılması 

planlanmaktır.  

21. Yerli COVID-19 aşılarının geliştirilmesine destek vermek amacıyla ülkemizde yürütülen aşı 

çalışmalarında ilgili paydaşlar (aşıyı geliştiren bilim insanı – üretici firma – TİTCK ve Sağlık 

Bakanlığı - CRO) arasındaki koordinasyon sağlanacak ve aşıların Faz çalışmaları takip 

edilecektir.   

22. “SARS-CoV-2 Virüsüne Karşı İnaktif Virüs Aşısı ile Rekombinant Aşısı üretimi için Preklinik 

Sonrası Proses Geliştirilmesi” Projesi kapsamında inaktif ve rekombinant SARS-CoV-2 

aşılarında ölçek büyütme süreçleri geliştirilecektir. 

23. Türkiye Genom Projesi’nin ikinci aşaması için gerekli bütçenin Cumhurbaşkanlığı’nca 

onaylanması ile ihale süreci gerçekleştirilmesi, cihazların temin edilmesi ve gerekli altyapının 

oluşturulması ile Omik Merkezi ve İleri Hesaplama Merkezi’nin yılsonuna kadar kurulması 

planlanmaktadır. 

 



 

19 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

24. TÜSEB Ankara Yerleşkesi Aziz Sancar Araştırma Merkezi’nde Biyoteknolojik İlaç ve Aşı Ar-

Ge Eğitim Merkezi’nin (BiYAŞAM) kurulması için gerekli süreçlerin yürütülmesi, ihale 

işlemlerinin gerçekleştirilmesi, cihazların temin edilmesi ve aktif hale getirilmesi ile Merkezin 

kurulması hedeflenmektedir. Bu Merkezde biyoteknolojik ilaçlar, aşılar ve özgül antikorlar gibi 

ulusal ölçekte öncelikli alanlarda Ar-Ge’den son üretime kadar tüm sürece hakim olacak insan 

gücü yetiştirilmesine yönelik Eğitim ve Ar-Ge altyapısı kurularak ilgili faaliyetler yürütülecektir. 

25. “COVID-19 Hastalarının Genom Dizilemesi ve Biyoinformatik Teknikler ile Hastalığa Genetik 

Yatkınlığının ve Klinik Prognoz ile İlişkisinin Belirlenmesi" projesi kapsamında Ankara Şehir 

Hastanesi’ne başvuran ve projede belirlenen kriterleri sağlayan COVID-19 hastalarından kan ve 

swab örnekleri alınacaktır. Örnekler, Omik Merkezi kurulana kadar uygun saklama koşullarında 

Aziz Sancar Araştırma Merkezi’nde saklanacaktır. 

26. Farmasötik ve Biyofarmasötik Ürünler Bilim Kurulu toplantısı gerçekleştirilerek biyoteknolojik 

ilaç alanında öncelikli ihtiyaçlar belirlenecek ve raporlanacaktır.  

27. İstanbul Kalkınma Ajansı’na sunulan “İstanbul Sağlıkta İnovasyon ve Ar-Ge Merkezi” başlıklı 

projenin kabul edilmesi ile Merkez’in kurulması için gerekli cihazların temini, eğitim planlarının 

hazırlanması ve koordine edilmesi sağlanacaktır.  

28. Reakredite SAS Hastane Seti "Uygulama Rehberi” çalışmalarının başlatılması bu kapsamda 

uzman denetçi ve uygulayıcı görüşlerinin alınması için çalıştay yapılması planlanmaktadır.  

29. SAS Laboratuvar Seti "Uygulama Rehberi" taslak çalışmasının başlatılması ve taslak uygulama 

rehberinin hazırlanmasına yönelik çalıştay yapılması planlanmaktadır.  

30. SAS Hemodiyaliz Seti "Uygulama Rehberi" taslak çalışmasının başlatılması ve taslak uygulama 

rehberinin hazırlanmasına yönelik çalıştay yapılması planlanmaktadır.  

31. SAS Ayaktan Sağlık Hizmetleri Seti "Uygulama Rehberi" taslak çalışmasının başlatılması ve 

taslak uygulama rehberinin hazırlanmasına yönelik çalıştay yapılması planlanmaktadır.  

32. Ulusal Akreditasyon Bilim Kurulu toplantıları gerçekleştirilecektir.  

33. Akreditasyon Yürütme Kurulu toplantıları yapılacaktır.  

34. Akreditasyon Programlarına Yönelik Faaliyetler kapsamında tanıtım ve bilgilendirme toplantıları 

ve eğitimler ile TÜSKAnet Kurumsal Üye sayısında gözle görülür bir artış sağlandığı 

görülmüştür. Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü Akreditasyon 

Programlarına yönelik yapılan bilgilendirme sonucu akreditasyon başvurularının da artacağı 

düşünülmektedir.  TÜSKAnet kurumsal üye sayısının artırılması, akreditasyon programlarına  



 

20 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

başvurmak isteyen kurumlarla iletişime geçilmesi ve buna yönelik yapılacak tanıtım ve 

bilgilendirme toplantıları ve eğitimler yapılması planlanmaktadır.  

35. Uluslararası Akreditasyon Bilim Kurulu toplantıları gerçekleştirilecektir.  

36. 15 Temmuz 2018 Tarihli ve 30479 Sayılı Resmi Gazete yayınlanan Cumhurbaşkanlığı 4 Nolu 

Kararnamesi 666. Madde f bendi: Bakanlık bağlı kuruluşları, yükseköğretim kurumları ve özel 

kesim ile işbirliği içerisinde sağlık hizmetlerinde kalite ve akreditasyon kurallarının 

belirlenmesinde Bakanlığa bilimsel katkı sağlamak, sağlık hizmetlerinin akreditasyonu hariç 

olmak üzere Türk Akreditasyon Kurumuna ilişkin Bölümün hükümleri saklı kalmak kaydıyla 

ulusal ve uluslararası düzeyde sağlık kuruluşlarını akredite etmek, uluslararası ve bölgesel  

akreditasyon birlikleri ve örgütleri ile diğer ülkelerin akreditasyon kuruluşlarıyla karşılıklı tanıma 

anlaşmaları yapmak hükmü çerçevesinde Ürdün ile yapılan işbirliği çerçevesinde Ürdünde 

gerçekleştirilmesi planlanan ilk uluslararası akreditasyon denetimi pilot çalışması ve HCAC’ nin 

organize ettiği konferansa katılım sağlanması planlanmaktadır.  

37. Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü tarafından hazırlanmış olan  “SAS 

ADSH "Uygulama Rehberi"  ADSH Akreditasyon Programına başvurma potansiyeli bulunan 

kamu özel ve üniversite dahil tüm sektörlerde ulusal ve uluslararası alanda ADSH alanında hizmet 

 sunan hastaneler, merkezler, diş hekimliği fakülteleri, poliklinikler ve muayenehanelerde görev 

yapan kalite direktörleri ve yöneticilere dağıtılacaktır. Söz konusu rehberin, akreditasyon 

programına hazırlık çalışmalarının etkinliğini ve başvuru potansiyelini artırması 

hedeflenmektedir.  

38. Reakredite SAS Hastane Uygulama Rehberi, SAS Laboratuvar Uygulama Rehberi, SAS 

Hemodiyaliz Uygulama Rehberi basılarak ilgili yerlere dağıtılması planlanmaktadır. 

39. FTR Mükemmeliyet Merkezi kriterlerinin basımının yapılması planlanmaktadır. Basımı 

yapılacak kriterler, MM Denetim Programına başvurma potansiyeli bulunan kamu özel ve 

üniversite dâhil tüm sektörlerde ilgili MM alanında hizmet sunan kurumlarda görev yapan ilgili 

çalışanlara dağıtılacaktır. Söz konusu kriterlerin, MM Denetim Programına hazırlık 

çalışmalarının etkinliğini ve başvuru potansiyelini artırması hedeflenmektedir. 

40. Hastane Akreditasyon Program Rehberi & ADSH Akreditasyon Program Rehberi & Laboratuvar 

Akreditasyon Program Rehberi basımları yapılması planlanmaktadır.   

41. Akreditasyon denetimlerinde görev alacak denetçilerin eğitim ve denetim faaliyetlerinde 

kullanılmak üzere hazırlanan ADSH Denetim Rehberi kitabının basımı planlanmaktadır.  

42. SAS ADSH Setine, SAS Laboratuvar Setine, SAS Hemodiyaliz Setine, SAS Ayaktan Sağlık 

Hizmetleri Setine yönelik uygulayıcı eğitimlerin yapılması planlanmaktadır. 



 

21 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

43. ISQua Denetçi Eğitim Programı ile ilgili iş ve işlemler yürütülecektir.  

44. Sağlık Bakanlığı 2019-2023 Stratejik planı kapsamında TÜSEB'e verilen görevler içerisinde yer 

alan klinik liderlik müfredatının ve içeriğinin belirlenmesi ülke örnekleri incelenerek yapılmıştır. 

Bundan sonraki süreçte pilot uygulama ve eğitimcilerin eğitimi planlanmaktadır.  

45. Webinar Denetçi Eğitim Programı kapsamında 13 Temmuz ve 29 Temmuz tarihlerinde çevrimiçi 

eğitim düzenlenecektir. 

46. Ekim-Aralık 2021 tarihleri arasında Webinar Denetçi Eğitim Programı düzenlenecektir. 

47. Mükemmeliyet merkezi çalışmaları kapsamında eğitim düzenlenecektir. 

48. Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü  Laboratuvar akreditasyon 

programının ilan edilmesinin akabinde standartların uygulanmasına yönelik çalışmalar 

yürütülecektir. 

49. Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü  Hemodiyaliz akreditasyon 

programının ilan edilmesinin akabinde standartların uygulanmasına yönelik çalışmalar 

yürütülecektir. 

50. Türkiye Sağlık Hizmetleri Kalite ve Akreditasyon Enstitüsü  Ayaktan Sağlık Hizmetleri 

akreditasyon programının ilan edilmesinin akabinde standartların uygulanmasına yönelik 

çalışmalar yürütülecektir. 

51. Uluslararası Denetçi Alımı kapsamında yapılacak olan Eğitim için Tercümanlık Hizmetinden 

yararlanılması planlanmaktadır.  

52. Türkiye’de uygulanan klinik kalite çalışmalarına yönelik sağlık hizmet sunucularının 

değerlendirmelerinin, beklentilerinin, sistemin yaygınlaştırılmasına yönelik görüşlerinin 

belirlenmesi için saha araştırması yapılması planlanmaktadır.  

53. Göz İzleme Teknolojisi Temelli Sağlıkta Dijital Akreditasyon Uzaktan Denetim Modelinin 

Geliştirilmesi Projesi Çalışmaları Kalite İyileştirme Ortaklığı; Klinik- Akademi birlikteliği 

çalışmaları kapsamında devam edilecektir.  

54. Sağlık Bakanlığı ve TÜSEB Koordinasyonunda Çalışacak COVID-19 tanı ve tarama 

merkezlerinin kontrolü, iş süreçleri, personellerin takip ve koordinasyonu, özlük hakları, sunmuş 

olduğu hizmetlerin değerlendirilmesi Sağlık Bakanlığı ve Türkiye Halk Sağlığı Ve Kronik 

Hastalıklar Enstitüsünün proje ekibi tarafından yürütülmeye devam edecektir. 

55. Evde Sağlık Hizmetleri Raporu redaksiyonu tamamlanmış olup tasarım çalışmalarına 

başlanmıştır. Tasarım çalışmaları tamamlandıktan sonra rapor ilgili paydaşlara duyurulacak ve 

çevrim içi paylaşılacaktır. 



 

22 
 

 2021 YILI MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

 

56. Türkiye’de Yaşlı Sağlığı: Sorunlar ve Çözümleri Projesi kapsamında rapor hazırlanacaktır. 

57. Türkiye’de 2010-2020 Yılları Arasında Diyabet, Hipertansiyon, Obezite, Santral Obezite ve Türk 

Toplumuna Göre Santral Obezite Sıklığının Nüfusa Göre Değişiminin Değerlendirilmesi için 

rapor hazırlanacaktır. 

58. Türkiye’de Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığının Yönetimi: Korunma, Tanı ve Tedavi 

Standartları Kılavuzu-2021 güncelleme çalışmaları yapılacaktır. 

59. TÜSEB bünyesinde yer alan “Türkiye Halk Sağlığı ve Kronik Hastalıklar Enstitüsü (TÜHKE)”, 

sağlık bilimi ve teknolojileri alanında ülkeye ve insanlığa hizmet eden, ülkenin ileri teknoloji ve 

inovasyon ihtiyaçlarını karşılayan bir kurum olmak vizyonu ile kurulmuştur. Enstitü hedeflerimiz 

dahilinde bilimsel yayınlar yapılacaktır. 

60. Yetişkinlerde Görülen Dominant Genetik Geçişli Erişkin Tip Diyabet (MODY)’e Yönelik 

Bilimsel Yayının hazırlanması planlanmaktadır. 

61. Ülkemizin halk sağlığı ve kronik hastalıklar alanında önceliklerini belirlemek; kronik 

hastalıkların genetik, biyolojik, klinik yönleri ve tedavileri hakkında, kamu ve özel sektörle 

işbirliği içinde bilimsel araştırmalar yapmak, yaptırmak, bu araştırmaları koordine etmek, teşvik 

etmek; araştırmacılara bilimsel ortam sağlamak ve desteklemek; teşhis ve tedavi standartlarının 

oluşturulmasına ve yeni tedavi yöntemlerinin geliştirilmesine yönelik Ar-Ge faaliyetlerinde 

bulunmak amacıyla bilim kurulları toplantılarının yapılması planlanacaktır. 

62. Türkiye Halk Sağlığı ve Kronik Hastalıklar Enstitüsün Web sitesi içerisinde yer alan bölümlerin 

revize edilerek yayınlar bölümü içerisine makalelerin, raporların ve bilimsel kaynakların 

eklenmesi sağlanacaktır. Ayrıca Türkiye Halk Sağlığı ve Kronik Hastalıklar Enstitüsün 

Birimlerinin faaliyetlerine yönelik daha önce hazırlanmış ve Başkanlığa sunulmuş olan içeriklerin 

onayına istinaden yayınlanacaktır. 

63.  TÜSEB Sağlık Veri Araştırmaları ve Yapay Zekâ Uygulamaları Enstitüsü faaliyetlerinde 

kullanılmak üzere cihazların alınması planlanmaktadır. 

64. Başkanlığımız İstanbul Koşuyolu Yerleşkesi haberleşme, elektrik, su ve doğalgaz altyapısının 

geliştirilmesi kapsamında projeler planlanmaktadır. 

65.  Başkanlığımızın insan kaynağı kapasitesinin artırılmasına yönelik temizlik ve güvenlik personeli 

alımı planlanmaktadır. 

66. COVID-19 salgını ile mücadele kapsamında İnaktif COVID-19 aşı adayının üretiminde 

kullanılmak üzere cihazların alım ihalesi gerçekleştirilecektir. 

67. Başkanlığımız Ankara Aziz Sancar Araştırma Merkezi altyapısının geliştirilmesi 

planlanmaktadır. 



 

 

 

 

1 
 

  

Bütçe Yıl: 2021

Kurum Ad:

2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 99.036.692 175.639.000 420.034 326.242 810.983 3.118.515 1.110.103 11.546.876 7.985.432 5.646.639 5.759.906 1.091.173 16.084.399 9.354.475 32.170.857 31.083.920 -3,38 32,48 17,70 0

01 - PERSONEL GİDERLERİ 8.093.697 19.605.000 333.615 273.763 605.711 630.905 635.305 633.246 566.372 613.937 571.951 639.909 686.039 653.140 3.398.993 3.444.901 1,35 42,00 17,57 0

01.01 - MEMURLAR 1.667.898 976.000 0 51.989 0 133.278 31.175 135.713 0 144.360 8.562 165.089 136.844 187.229 176.581 817.657 363,05 10,59 83,78 0

01.03 - İŞÇİLER 6.425.799 18.629.000 333.615 221.774 605.711 497.627 604.130 497.534 566.372 469.577 563.389 474.820 549.195 465.911 3.222.411 2.627.243 -18,47 50,15 14,10 0

02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ1.227.666 3.699.000 57.998 42.200 110.957 100.110 110.016 99.764 104.394 98.214 103.635 99.360 100.927 97.272 587.927 536.920 -8,68 47,89 14,52 0

02.01 - MEMURLAR 122.641 600.000 107 342 13.231 6.752 11.861 6.752 11.859 4.712 13.201 4.712 12.959 4.712 63.218 27.982 -55,74 51,55 4,66 0

02.03 - İŞÇİLER 1.105.025 3.099.000 57.891 41.857 97.726 93.358 98.155 93.012 92.536 93.502 90.434 94.648 87.968 92.560 524.708 508.937 -3,01 47,48 16,42 0

03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 12.535.935 23.089.000 28.421 10.280 67.712 99.386 139.392 37.868 132.480 117.989 490.090 78.490 3.651.412 80.033 4.509.507 424.046 -90,60 35,97 1,84 0

03.02 - TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 11.109.898 303.000 19.250 1.024 29.890 63.292 40.626 22.380 78.196 61.876 475.894 31.114 3.451.267 38.478 4.095.124 218.163 -94,67 36,86 72,00 0

03.03 - YOLLUKLAR 195.752 663.000 5.435 627 11.781 9.400 56.165 6.802 20.781 1.621 1.050 23.641 7.919 19.185 103.132 61.276 -40,58 52,68 9,24 0

03.04 - GÖREV GİDERLERİ 17.296 3.000 0 0 0 1.140 0 0 0 594 0 665 420 0 420 2.399 471,19 2,43 79,97 0

03.05 - HİZMET ALIMLARI 1.152.926 22.030.000 3.736 7.129 22.181 25.553 42.341 2.987 30.933 35.032 13.146 12.064 188.878 19.521 301.215 102.285 -66,04 26,13 0,46 0

03.06 - TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 25.537 65.000 0 1.500 2.385 0 260 5.700 2.452 3.786 0 8.260 0 2.850 5.097 22.096 333,55 19,96 33,99 0

03.07 - MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 

ONARIM GİDERLERİ 33.934 23.000 0 0 1.475 0 0 0 117 15.080 0 2.746 2.927 0 4.519 17.826
294,49 13,32 77,51

0

03.08 - GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 590 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

05 - CARİ TRANSFERLER 263.618 905.000 0 0 23.618 0 0 0 0 34.526 0 0 0 0 23.618 34.526 46,18 8,96 3,82 0

05.01 - GÖREVLENDİRME GİDERLERİ 0 37.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0

05.04 - HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN 

TRANSFERLER 240.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,00 0,00 0,00

0

05.06 - YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 23.618 68.000 0 0 23.618 0 0 0 0 34.526 0 0 0 0 23.618 34.526 46,18 100,00 50,77 0

06 - SERMAYE GİDERLERİ 20.940.745 28.341.000 0 0 2.985 0 225.390 10.098 1.203.331 64.577 1.668.230 11.864 2.956.037 508.591 6.055.974 595.129 -90,17 28,92 2,10 0

06.01 - MAMUL MAL ALIMLARI 10.413.358 14.716.000 0 0 0 0 0 0 51.506 8.614 1.265.338 4.619 2.477.668 428.265 3.794.512 441.497 -88,36 36,44 3,00 0

06.03 - GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 275 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 680 0 0 0 10.394 0 11.074 0,00 0,00 0,37 0

06.05 - GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 10.199.273 4.625.000 0 0 0 0 182.521 0 1.085.037 52.333 374.572 0 430.815 25.960 2.072.945 78.293 -96,22 20,32 1,69 0

06.07 - GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 327.840 6.000.000 0 0 2.985 0 42.869 10.098 66.788 2.950 28.320 7.245 47.554 43.972 188.517 64.265 -65,91 57,50 1,07 0

07 - SERMAYE TRANSFERLERİ 55.975.030 100.000.000 0 0 0 2.288.115 0 10.765.899 5.978.856 4.717.395 2.926.000 261.550 8.689.984 8.015.439 17.594.839 26.048.398 48,05 31,43 26,05 0

07.01 - KURUM, İŞLETME ve HANE HALKINA  YAPILAN 

SERMAYE TRANSFERLERİ 55.975.030 100.000.000 0 0 0 2.288.115 0 10.765.899 5.978.856 4.717.395 2.926.000 261.550 8.689.984 8.015.439 17.594.839 26.048.398
48,05 31,43 26,05

0

TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEK. ORANI 

** (%)

HAZİRAN GERÇEKLEŞME
OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME TOPLAMI
ARTIŞ 

ORANI 

*           

(%)

MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME

EKONOMİK

BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

2020 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

2021 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

OCAK GERÇEKLEŞME 2021 

YILSONU 

GERÇEKLEŞM

E TAHMİNİ

ŞUBAT GERÇEKLEŞME



 

 

 

 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Bütçe Yıl: 2021

Kurum Ad:

2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 120.928.735 175.639.000 0 13.384.678 12.792 11.000 146.923 0 0 0 12.782.515 84.893 8.838 350 12.951.068 13.480.921
4,09 10,71 7,68

0

03 - Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 382.295 488.000 0 0 5.000 11.000 116.849 0 0 0 36.055 84.893 0 0 157.903 95.893
-39,27 41,30 19,65

0

03.1 - Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 382.295 488.000 0 0 5.000 11.000 116.849 0 0 0 36.055 84.893 0 0 157.903 95.893
-39,27 41,30 19,65

0

04 - Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 118.379.000 175.151.000 0 10.000.000 0 0 0 0 0 0 12.732.000 0 0 0 12.732.000 10.000.000
-21,46 10,76 5,71

0

04.2 - Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış 

ve Yardımlar 104.760.000 175.151.000 0 10.000.000 0 0 0 0 0 0 12.732.000 0 0 0 12.732.000 10.000.000
-21,46 12,15 5,71

0

04.5 - Proje Yardımları 13.619.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,00 0,00 0,00

0

05 - Diğer Gelirler 2.167.440 0 0 3.384.678 7.792 0 30.074 0 0 0 14.460 0 8.838 350 61.164 3.385.028
5.434,32 2,82 0,00

0

05.1 - Faiz Gelirleri 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,00 0,00 0,00

0

05.3 - Para Cezaları 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 0 350
0,00 0,00 0,00

0

05.9 - Diğer Çeşitli Gelirler 2.167.430 0 0 3.384.678 7.792 0 30.074 0 0 0 14.460 0 8.838 0 61.164 3.384.679
5.433,75 2,82 0,00

0

EKONOMİK

BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ

2020 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

2021 BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

OCAK GERÇEKLEŞME
2021 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ

ŞUBAT GERÇEKLEŞME

TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEK. ORANI 

** (%)

HAZİRAN GERÇEKLEŞME
OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME TOPLAMI ARTIŞ 

ORANI *           

(%)

MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME

2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 122.126.000 0 2.328.796 10.770.298 4.721.163 278.000 8.025.843 26.124.101
21,39

0

SAĞLIK ARAŞTIRMALARI 122.126.000 0 2.328.796 10.770.298 4.721.163 278.000 8.025.843 26.124.101
21,39

0

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 53.513.000 326.242 789.718 776.578 925.476 813.173 1.328.632 4.959.819
9,27

0

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 68.000 0 0 0 34.526 0 0 34.526
50,77

0

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 53.445.000 326.242 789.718 776.578 890.949 813.173 1.328.632 4.925.293
9,22

0

PROGRAMLAR TOPLAMI 175.639.000 326.242 3.118.515 11.546.876 5.646.639 1.091.173 9.354.475 31.083.920
17,70

0

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEK. ORANI ** 

(%)
2021 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ

NİSAN 

GERÇEKLEŞME

MAYIS 

GERÇEKLEŞME

PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI
2021 BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

OCAK 

GERÇEKLEŞME

ŞUBAT 

GERÇEKLEŞME

HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME

MART 

GERÇEKLEŞME


